

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Ressurstime Lesekvart	Fagdag i norsk	Nynorsk, Wenche og Jakob	Fagdag i matte	Norsk
2 9.10-9.55	KRO		Norsk, Wenche		UTV
3 10.05-10.50	KRO		Engelsk, Beate		Matte, Kristin
4 11.25-12.10	Mat, Kristin og Eva Mette		KRLE, Wenche		Språk/arb.fag
5 12.20-13.05	Norsk, Wenche Jakob		Samfunn		KRLE
6 13.15-14.00	Samfunn, Beate		Språk/arbeidslivsfag		Samfunn
7 14.10-14.55			Språk/arbeidslivsfag		

INFORMASJON

Ordenselever: Se eget oppslag

Regner med at alle er klare til arbeidsuka i uke 50. Si ifra dersom dere ikke har jobb.

SMS-kommunikasjon: Alt fravær skal meldes ved bruk av **IST**, både melding om time- eller dagsfravær og søknader om permisjon fra opplæringen. Send SMS til **59 44 72 45**, og start meldingen med Wenche sitt kodenavn: WEDO

LÆRINGSMÅL	
No	Jeg er forberedt til fagdagen og jeg gjør mitt beste på selve prøven.
Ma	Jeg bruker læringsmålarket og repeterer det jeg ikke kan til fagdagen på torsdag. Jobb godt med øveprøven du har fått utdelt (ligger også på its).
Eng	Kunne reflektere over tema og budskap i film.

SMF	Kunne greie ut om frigjøringskrigene og avkoloniseringen etter andre verdenskrig.
Spansk	Jeg kommer godt i gang med presentasjonen om et "fylke" i Spania og bruker setninger fra tekster vi har jobbet når jeg skal formulere egne setninger.
Tysk	Vi gjennomgår prøven og lærer av våre feil. Vi repeterer historier og ord og uttrykk knyttet til tema jul (Weihnachten).

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
	Les 15 min	Les 15 min	Les 15 min	Les 15 min	
NORSK	Les s. 95-96, eksempeltekst essay. Les s. 92-94; hva er typisk for essay.				
MATTE			Forbered deg til fagdagen ved å bruke læringsmålsarket, øveprøven, Skolen min og lærebøkene og gjøre oppgaver. Se informasjonen som ligger på lts.		
ENGELSK		This week we will be watching the movie Before the Flood.			
SAMFUNN		Vi går i gang med nytt emne, maktbalansen i verden. Til i dag bør du ha tatt et skriftlig BISON-overblikk over kapittel 5 i boka.			
2. FREMMED-SPRÅK	Spansk: Onsdag: Forrige uke jobbet vi med to tekster om Spania, bruk disse og skriv ned 10 faktasetninger om Spania på spansk. Tysk: Leksefri denne uka også på grunn av fagdager. Engelsk fordypning:				